
9. ZASEDÁNÍ STUDENTSKÉHO PARLAMENTU GYMNÁZIA V ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

Dne: 26. 2. 2019 v 7:10 (v učebně oktávy) 

Přítomno: 17 členů (bez koordinátora SP) – SP byl usnášeníschopný 

 

1) INFORMACE OD PANA ŘEDITELE  

• potřeba dvou lidí do komise na hlasování o logu školy (anketa ve třídách – studenti se 

zájmem o grafiku i dobrovolníci vítáni) 

      ˙     zástupci vyberou vhodné členy komise co nejdříve  

 

2) POZDNÍ PŘÍCHODY 

• co nejdříve se rozdělí podrobnější úkoly a poté začnou členové docházet za učiteli 

             (smyslem ankety je zjistit postoj všech učitelů k sankcím za pozdní příchody, zástupci se  

             již zapsali k jednotlivým učitelům a na FB skupině mají k dispozici arch s otázkami, kam  

             budou stručně zaznamenávat odpovědi učitelů, cílem není je přesvědčovat, ale naslouchat   

             jim) 

 

3) MAJÁLES 

• přesunut na 30. 4.2019 (v ten den poslední zvonění + začátek Kocianovy houslové soutěže) 

• domluva s Black Bandem (zahráli by tam?) – A. Kraj 

• možnost ukončit slavnost dříve, a ne až o půlnoci a potom zařídit ,,after party“ (Popráč…) 

• domluva s divadelníky (šli by do recitace?) - zajistí zástupci  4.A 

• ve čtvrtek (28. 2. 2019) – další schůze týmu s panem Strákošem – o výsledku budou 

informovat na FB 

• možnost zapojit i jiné školy (nabídka p. Strákoše) 

 

4) BUFET 

• na příští zasedání SP dorazí ,,nižší šéf“ bufetu 

• N. Eliášová podá zprávu ze schůzky s panem Dostrašilem 

  

5) DALŠÍ ZASEDÁNÍ 

• stanoveno na úterý 12. 3. 2019 v 7:10 (učebna oktávy) + účast návštěvy z bufetu     

 

 

6) POZNÁMKA J. BRDÍČKA O ZVACÍCH MAILECH  

- dne 26. 1. 2019 se domluvilo, že před každým zasedáním zašle K. Hrnčířová zvací mail všem  

   členům SP, aby nezapomněli přijít na zasedání (viz zápis ze 7. zasedání) 

 

 

Dne 27. 2. 2019 

Zapsaly Katka Jirgesová a Natálie Eliášová.  

Doplnil J. Brdíčko (kurzívou) 


